Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

EXTRATO DE CONTRATO

-oNTRATO Nº ...•....... : 20180037

ORIGEM •.....•••••••......•. : PREGÃO Nº 2017121201-PP

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

CONTRATADA(O) ..... : IBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

OBJETO ...................... : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E FARMACOLÓGICO PARA ATENDER
A DEMANDA DO HOSPITAL MUNICIPAL DE JAGUARIBARA-CE.

VALOR TOTAL ................ : R$ 51.004,80 (cinquenta e um mil, quatro reais e oitenta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 0701.1030200102.030 Manut. das Atividades da
Média e Alta Complexibilidade Amb. e Hospitalar, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.09, no valor de R$ 31.260,00, Subelemento 3.3.90.30.36, no valor de R$ 19.744,80

VIGÊNCIA ................... : 31 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

vATA DA ASSINATURA ......... : 31 de Janeiro de 2018

A V: BEZERRA DE MENESES. 350